	Přeskočit na hlavní navigaci.
	Přejít na obsah.
	Přeskočte na hlavní postranní panel.

   [image: ]
  [image: ]

  domácí sušičky [image: ]
  profesionální sušičky [image: ]
  kdo jsme [image: ]
  inspirace [image: ]
  profesionální sušičky [image: ]

Sušení lidí
Komunita 12 000 lidí na Facebooku!
často kladené otázky
+39 0444 719046
clienti@tauroessiccatori.com
kontaktujte nás
 přejít na domácí sušičky
[image: ]
[image: ]
[image: ]
en[image: ]






  [image: ] 
 domácí sušičky
  [image: ] 

 [image: ]
 DOMÁCÍ SUŠIČKY
 [image: ]
  >sušičky pro vaši domácnost
  >příslušenství
  >knihy a kurzy
  >naše výukové programy
  >služby zákazníkům




 [image: ]
 PROFESIONÁLNÍ SUŠIČKY
 [image: ]
 >sušičky pro váš podnik
 >šéfkuchař




 [image: ]
 SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM
 [image: ]
 >podmínky prodeje
 >doručení a vrácení
 >prodloužení záruky
 >často kladené otázky
 >pomoc






  [image: ] 
 profesionální sušičky
  [image: ] 

 [image: ]
 DOMÁCÍ SUŠIČKY
 [image: ]
  >sušičky pro vaši domácnost
  >příslušenství
  >knihy a kurzy
  >naše výukové programy
  >služby zákazníkům




 [image: ]
 PROFESIONÁLNÍ SUŠIČKY
 [image: ]
 >sušičky pro váš podnik
 >šéfkuchař




 [image: ]
 SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM
 [image: ]
 >podmínky prodeje
 >doručení a vrácení
 >prodloužení záruky
 >často kladené otázky
 >pomoc






  [image: ] 
 kdo jsme
  [image: ] 

NAŠE POSLÁNÍ
"Úspora energie, ekologická udržitelnost, Made in Italy, kvalita, ohleduplnost k životnímu prostředí, lidem a potravinám: to jsou hodnoty, z nichž každý den vycházíme při navrhování sušiček zítřka."
SVĚT TAURO
 kdo jsme
 novinky
 příručky, katalogy a certifikace
 kde nás najdete
 stát se prodejcem
 spolupracujte s námi





  [image: ] 
 inspirace
  [image: ] 

  [image: ] 
 CO SUŠIT
 [image: ]
Objevte všechny ingredience, které můžete sušit
  ovoce
  zelenina
  houby
  byliny
  maso
  ryby
  těstoviny
  koření




  [image: ] 
 ŽIVOTNÍ STYL
 [image: ]
Sušení je způsob života: zjistěte, který je ten váš
  zdravé stravování
  sport & trekking
  veganské
  raw
  dětská výživa
  krmivo pro domácí zvířata




  [image: ] 
 PROČ SUŠENÍ
 [image: ]
  doma
  ve společnosti
  šéfkuchař







  [image: ] 
 profesionální sušičky
  [image: ] 

 [image: ]
 > sušičky pro vaši firmu
 > šéfkuchař






 
 < zpět do košíku

 [image: ]







  [image: ]   [image: ]   - Rostoucí komunita!
  [image: ]   [image: ]   - Komunita 25 000 lidí na Facebooku!




 +39 0444.719046 clienti@tauroessiccatori.com faq






[image: Sušičky Tauro]
  [image: ]
 0   [image: ] 

	domácí sušičky	domácí sušičky



	profesionální sušičky	profesionální sušičky



	kdo jsme	Naše historie - stará
	Kde nás najdete



	inspirace	Co sušit
	Životní styl
	Proč sušení?	Proč sušit doma
	Proč sušení na farmě
	Proč sušit, když jste šéfkuchař?






MENU       MENU     [image: ] 
  [image: ] prázdný vozík
 přejít na domácí sušičky
DOMÁCÍ SUŠIČKY
 [image: ]
	>sušičky pro vaši domácnost
	>příslušenství
	>knihy a kurzy
	>naše výukové programy
	>služby zákazníkům


Sušení je prospěšné pro zdraví a životní prostředí



 [image: ]domácí sušičky
 objevte modely >






PROFESIONÁLNÍ SUŠIČKY
 [image: ]
	>sušičky pro váš podnik
	>šéfkuchař
	 


Maximalizujte množství odpadu a rozšiřte nabídku produktů



 [image: ]
profesionální sušičky
 OBRAŤTE SE NA NAŠE ODBORNÍKY






NAŠE POSLÁNÍ
"Úspora energie, ekologická udržitelnost, Made in Italy, kvalita, ohleduplnost k životnímu prostředí, lidem a potravinám: to jsou hodnoty, z nichž každý den vycházíme při navrhování sušiček zítřka."

SVĚT TAURO
	kdo jsme
	naše historie
	novinky
	příručky, katalogy a certifikace
	kde nás najdete
	stát se prodejcem
	spolupracujte s námi





info@tauroessiccatori.com  -  
Via del Lavoro 6 - 36043 Camisano Vicentino
kontaktujte nás





CO SUŠIT
[image: ]
	ovoce
	zelenina
	houby
	byliny


	maso
	ryby
	těstoviny
	koření





ŽIVOTNÍ STYL
[image: ]
	zdravé stravování
	sport & trekking
	veganské
	raw
	dětská výživa
	krmivo pro domácí zvířata



PROČ SUŠENÍ
[image: ]
	doma
	ve společnosti
	šéfkuchař







  



 A Den svatého Valentýna darovat Biosec jako dárek se speciálním sleva -14%!   |   OBJEVTE PROPAGAČNÍ AKCI 

	Home
	404

 [image: ] [image: ]Stránka nebyla nalezena




domácí sušičky
  [image: Tauro Biosec Domus B5 sušička sušených receptů]Biosec Domus B5
Tunel a 5 plastových košů
objevte


 
  [image: Tauro Biosec Domus B5 sušička sušených receptů]Biosec Silver B5-S
Ocelový tunel 5 plastových košů
objevte


 
  [image: Tauro Biosec Domus B5 sušička sušených receptů]Biosec De Luxe B6
Tunel a 6 košů z nerezové oceli
objevte


 


profesionální sušičky
  [image: Tauro Biosec Domus B5 sušička sušených receptů]Biosec Pro
3m² sušící plochy
12 nerezových polic 40 x 60 cm
objevte


 
  [image: Tauro Biosec Domus B5 sušička sušených receptů]B. BASE Master
14 m2 sušící plochy
40 polic z nerezové oceli
objevte


 
  [image: Tauro Biosec Domus B5 sušička sušených receptů]B. Master Plus
25 m2 sušící plochy
72 polic z nerezové oceli
objevte


 


Chcete se nás na něco zeptat?



      
 Napište nám níže nebo nás kontaktujte na commerciale@tauroessiccatori.com nebo do 0444 719046





Souhlas se zpracováním údajů *
Zásady ochrany osobních údajů 

Souhlasím se zpracováním svých údajů, jak je uvedeno ve výše uvedených zásadách ochrany osobních údajů (povinné).


budeme vás kontaktovat do 24 hodin



Δ






KATEGORIE
	Doporučené stránky
	Sušičky
	Empfohlen
	Preuve
	Produkty
	Produkty
	Produkte
	vánoční akce
	Důkazy
	Recommandé
	Doporučené stránky
	Testování
	Nezařazené





 Trustpilot



[bookmark: newsletter]recepty, novinky a kurzy, jednou měsíčně!


  
Pokračováním souhlasíte s našimi zásady ochrany osobních údajů





   služby zákazníkům
	[image: ]podmínky prodeje
	[image: ]doručení a vrácení
	[image: ]prodloužení záruky
	[image: ]faq


pokyny
	výukový program
	příručky


způsoby platby
PayPal a Stripe
[image: ]

[image: ]




kreditní karty
[image: ]

[image: ]

[image: ]



bankovní převod a dobírka
[image: ]

[image: ]




Přečtěte si více


kontakty a pomoc
info@tauroessiccatori.com
+39 0444 719046
Via del Lavoro 6 - 36043 Camisano Vicentino
Tauro Essiccatori srl unipersonale
P.I. 03977800246
kontaktujte nás




  [image: ] 
  [image: ] 

 [image: ]
 [image: ]




	domácí sušičky	domácí sušičky


	profesionální sušičky	profesionální sušičky


	kdo jsme	Naše historie - stará
	Kde nás najdete


	inspirace	Co sušit
	Životní styl
	Proč sušení?	Proč sušit doma
	Proč sušení na farmě
	Proč sušit, když jste šéfkuchař?







  [image: ] 
  [image: cs_CZ]Czech 
  [image: it_IT]Italian   [image: en_GB]English   [image: de_DE]German   [image: fr_FR]French   [image: es_ES]Spanish   [image: hu_HU]Hungarian   [image: ro_RO]Romanian   [image: lt_LT]Lithuanian   [image: sl_SI]Slovenian   [image: nl_NL]Dutch   [image: sv_SE]Swedish   [image: sk_SK]Slovak  [image: cs_CZ]Czech



Správa předvoleb souborů cookie
 


Abychom vám poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání informací o zařízení a/nebo k přístupu k nim technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na těchto stránkách. Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání může negativně ovlivnit některé funkce a vlastnosti.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro legitimní účely ukládání preferencí, které si účastník nebo uživatel nevyžádal.
     Statistiky   Statistiky       Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Ukládání anonymizovaných statistických údajů. Bez příkazu úřadů, výslovného opatření vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetích stran, které mají přístup k vaší síti, nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Uložení nebo přístup k tomuto typu souborů cookie je nezbytný pro vytvoření uživatelských profilů za účelem personalizace reklam na později navštívených stránkách (remarketing) nebo pro jiné podobné marketingové účely.
 

 Správa možností Správa služeb Správa dodavatelů Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout soubory cookie webu Odmítnout Předvolby zobrazení Uložení předvoleb Předvolby zobrazení
 {title} {title} {title}


Správa souhlasu
 Použitý nebo repasovaný Biosec
 Vyplňte prosím následující pole, abyste byli kontaktováni a získali informace o použitých nebo repasovaných sušičkách, které jsou v současné době k dispozici.
Chyba: Kontaktní formulář nebyl nalezen.
 
 

  ZAVŘÍT 

 Biosec gebraucht oder reconditioniert
 Füllen Sie die folgenden Felder aus, um Informationen zu gebrauchten oder überholten Trocknern zu erhalten, die zu diesem Zeitpunkt verfügbar sind.
Chyba: Kontaktní formulář nebyl nalezen.
 

  SCHLIESSEN 

 Biosec utilisé nebo reconditionné
 Remplissez les champs suivants pour être contacté pour des informations concernant les séchoirs utilisés ou remis à neuf disponibles en ce moment.
Chyba: Kontaktní formulář nebyl nalezen.
 
 

  FERMER 

 Biosec použitý nebo repasovaný
 Vyplňte následující pole, abyste byli kontaktováni a získali informace o použitých nebo repasovaných sušičkách, které jsou v současné době k dispozici.
Chyba: Kontaktní formulář nebyl nalezen.

  CLOUSE 

                     